

**2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI I. DÖNEM I.SINAV TARİHLERİ**

TARİH	Sınav Saati	9. Sınıf Anadolu	10. Sınıf Anadolu	11.Sınıf Anadolu Sözel	11.Sınıf Anadolu Eşit Ağırlık	12 İHL Sözel	12. Sınıf Anadolu Sözel	12. Sınıf Anadolu Eşit Ağırlık
28 Ekim 2024 Pazartesi								
29 Ekim 2024 Salı								
30 Ekim 2024 Çarşamba	3	Türk Dili ve Edebiyatı	<b>Türk Dili ve Edebiyatı</b>	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı
						Dinler Tarihi		
31 Ekim 2024 Perşembe	2	Matematik	<b>Matematik</b>	Seç. Temel Matematik	Seç. Matematik	Seç. Temel Matematik	Seç. Temel Matematik	Seç. Matematik
	5	Sağlık Bilgisi ve Trafik	Felsefe	Felsefe	Felsefe	Mantık	Mantık	
1 Kasım 2024 Cuma	3	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya
	5	Kimya	Kimya	Seç.Peygaberin Hayatı		Çağdaş Türk Dünya Tarihi	Çağdaş Türk Dünya Tarihi	
		Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı
4 Kasım 2024 Pazartesi	3	Fizik	Fizik			Seç. Psikoloji	Seç. Psikoloji	
	5	Seç. Almanca	Seç. Almanca	Almanca	Almanca	Mesleki Arapça	Almanca	Almanca
5 Kasım 2024 Salı	2	Biyoloji	Biyoloji	Seç. Sosyoloji		Seç. Sosyoloji	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile
	5	Seç. Kur'an-ı Kerim	Seç. Kur'an-ı Kerim	Seç. Kur'an-ı Kerim	Seç. Kur'an-ı Kerim	Kur'an-ı Kerim	Seç. Kur'an-ı Kerim	Seç. Kur'an-ı Kerim
	6	Adab-ı Muâşeret		Bilişim Teknolojileri ve Yazılım	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım	Kelam	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım
6 Kasım 2024 Çarşamba	2	Sanat eğitimi	Sanat eğitimi	İklim Çevre ve Yenilikçi Çözümler	İklim Çevre ve Yenilikçi Çözümler		Seç. Temel Hukuk Bilgisi	Seç. Temel Hukuk Bilgisi
	5	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	T.C. İnkılap Tarihi	T.C. İnkılap Tarihi	T.C. İnkılap Tarihi
		Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Seç. Spor Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor
7 Kasım 2024 Perşembe	5	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	İslam Kültür ve Medeniyeti	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
	4	Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü			Sürdürülebilir Tarım ve Gıda Güvenliği			
8 Kasım 2024 Cuma	5	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce
	4	Seç. Temel Dini Bilgiler-1	Seç. Temel Dini Bilgiler-2	Seç. Tarih		Seç. Türk Dili ve Edebiyatı	Seç. Türk Dili ve Edebiyatı	Seç. Türk Dili ve Edebiyatı
	5	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı	Türk Dili ve Edebiyatı Dinleme Sınavı

**( Türk Dili ve Edebiyatı ) 10. sınıf Türkiye Geneli Ortak Sınav**  
**(Matematik )10. sınıf Türkiye Geneli Ortak Sınav**

Hazırlayan  
Hüseyin KAHRAMAN  
Müdür Yardımcısı

Malik YILDIRIM  
Müdür